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BABYLISS C450E

Cena brutto (z VAT) 135,00 zł

Cena netto (bez VAT) 109,76 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050153637

Producent BABYLISS

Opis
 
 
 

BABYLISS LOKÓWKA ROSE QUARTZ 19MM C450E

 
 Klasyczna lokówka o średnicy 19 mm umożliwi ci stworzenie pięknych, wyrazistych loków. Kwarcowo-ceramiczna
powierzchnia z klipsem to wygoda kreowania drobnych loków o gładkim wykończeniu. Lokówka jest bardzo długa i wygodna w
obsłudze, poradzi sobie z każdymi włosami. Idealna do długich włosów. 6 ustawień temperatury do 210°C to bezpieczeństwo i
precyzja. System grzania Advanced Ceramics™ utrzymuje stałą, wysoką temperaturę podczas użytkowania, zapewniając
szybką i łatwą stylizację każdego pasma.  

  
 Powłoka kwarcowo-ceramiczna To najpopularniejszy rodzaj powłoki. Jej dużym atutem jest równomierne nagrzewanie.W
lokówce zastosowane najnowszy System Advanced Ceramics™, który wraz z zastosowaną powłoką utrzymuje stałą, wysoką
temperaturę podczas użytkowania, zapewniając szybką i łatwą stylizację każdego pasma. . Powłoka kwarcowo-ceramiczna
chroni Twoje włosy przed działaniem wysokiej temperatury i zabezpiecza Twoje włosy przed spalaniem.  

 
 Uniwersalność Suszarko-lokówka posiada 6 ustawień temperatury:160°C, 170°C, 180°C,190°C, 200°C oraz 210°C dzięki
czemu możesz bardzo łatwo dostosować poziom nagrzania do Twoich włosów. Jeśli masz delikatne, cienkie, rozjaśnione lub
farbowane włosy,ustaw niższą temperaturę. W przypadku grubszych włosów ustaw wyższą temperaturę. 

  
 Obrotowy przewód  Dzięki temu rozwiązaniu znacznie swobodniej możesz operować prostownicą bez obawy o uszkodzenie
przewodu. Dodatkowym atutem lokówki jest długi kabel o długości 2,5m dzięki czemu masz swobodę ruchu i operowania
produktem. 

 
 Mata termoodporna Do zestawu dołączona jest mata termoodporna do stosowania w trakcie i po stylizacji. Po użyciu
wyłącz urządzenie i odłącz je od gniazdka elektrycznego. Natychmiast zawiń urządzenie w dołączoną do zestawu matę
termoodporną i pozostaw je do całkowitego wystygnięcia. 

  
 Automatyczne wyłączanie W celach bezpieczeństwa urządzenie jest wyposażone w funkcję automatycznego wyłączania.
Urządzenie wyłączy się automatycznie, jeżeli będzie włączone w trybie ciągłym przez ponad 60 minut. Jeżeli po upływie tego
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czasu nadal chcesz korzystać z urządzenia, wystarczy nacisnąć i przytrzymać przycisk przez 1–2 sekundy start, aby ponownie
włączyć zasilanie. 

 
 Dane techniczne

Średnica 19 mm
Powłoka kwarcowo-ceramiczna
System grzania Advanced Ceramics™
6 ustawień temperatury od 160°C - 210°C
Długa powierzchnia lokówki
Automatyczny wyłącznik
Przewód obrotowy o długości 2,5 m
Mata termoodporna
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